
Tekniskt datablad
Dragavlastning med tre sidor, med mineralull, invändig
höjd 175 mm
Artikelnummer: 7215716

Dragavlastning som effektivt stöd för vertikal kabelförläggning enligt DIN 4102
del 12, för alla kabeltyper och alla lodräta installationssystem. Funktionsgaranti-
klass E30 till E90. Kapsling inklusive mineralfiberplattor, fastsättningsmaterial,
patron med brandskyddsskikt ASX och märkskylt.

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet

7215716
ZSE90-35-17
Dragavlastning
för lodrätt förläggning
OBO
440x220x160
1
Styck
600 kg
kg/100 par

1 OBO | 16.05.2024



Tekniskt datablad
Dragavlastning med tre sidor, med mineralull, invändig
höjd 175 mm
Artikelnummer: 7215716

Mått
Längd
Bredd
Höjd
Mått B
Mått b
Mått H
Mått t
Mått t

160 mm
440 mm
220 mm
440 mm
350 mm
160 mm
220 mm
175 mm

Teknisk data
Utförande brandskydd
Form
Tillbehör krävs

tätning mjuk
fyrkantig
nej
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